De vacuo pulsu.

In vacuo venesitiunt vegetabilis aure.

vis absorpta erit: viui fons sanguinis aret.

Quem bibit ariditas peregrini lima caloris.

In vacuo. hic agit de significationibz vacui q p cotrariū rñdet pleno. Et cotrarijs significatiōibz dēscribit vacuū itaqz pulsus significat indigētia sāguis. cōsūpnōez builitatē: z defectioez spūuz. vnde quū digiti applicat s̄ arteriā statū arteria cedit cōp̄ssioi. Et nulla hūiditate stetit cōclusa: redūdat s̄: Sz statū pulsus ppter inanitiōez sui organū

quasi vacuum evanescent. vacuum autem pulsus aut est cum caliditate: aut cum frigiditate. Si cum caliditate vehementer: significat evenire sintheon vel thosim et ethicas. Si cum frigiditate: significat extinctionem caloris naturalis. quia frigidus insatiam mortificationis. vacuum deperditionem spirituum et substantialis humiditatis denunciat. In litargicis etiam apparet vacuum quia eruberatio sit flemmatici humoris rapti superius. unde fit litargia. Et diminutio sanguinis in venis propter defectum digestionis et multiplicationem alterius humoris pulsus vacuum occurrit. non hic agit secundum naturam de pulso vacuo: quia omni sinuacuitas in naturalis est cum sit ex defectu humorum et spirituum. In vacuo pulsu vene que sunt vasa sanguinis siccitatis. id est inanunt et desiccant propter indigentiam sanguinis et consumptionem. vegetabilis. id est vitalis spiritus cuius est adinuare et vegetare membra. fons vini sanguinis. id est quasi quodam fonte membra potantur et humectantur. Et recreantur. lima caloris. id est eos et irritantem intensionem in humano corpore. sic ei per cotes ferrum accutitur. Et per limam acutius et incistuum reddat. sic per siccitatem calor in naturalis feruidior efficit. quod apparet in lignis aridis que magis obediunt incisioni quam si essent viridia. febris etiam que fit de colera acutior est quam illa que est de alio humore. unde hoc non fit nisi per limam siccitatis

De calido pulsi:

At calidus cuius mordax punctura perurit.

Continuo digitos iudex est febris acute.

Si calidus digitos intervalla riter vrit:

Intervallarum atque iduciosa notatur.

Est ethice testis calido vacuum sociatus.

At calidus. Exsequitur de significatione sexti generis quod est calidus et frigidus. Et hoc si

milis ad consistentiam organi pertinet cum duobus precedentibus. calis itaque significat caliditatem organi et distemperantiam spirituum et humoris insistentis ipsi arterijs. Sed pulsus calidus aut est calidus a sanguine vel a colera. vel ex calore insito membris consumente et bibente sanguinem in venis. Si calidus est ex sanguine debet concomitari plenitudo. mollicies. magnitudo. in velocitate et frequentate mediocritas: ex mediocri necessitate humide refrigerationis. humiditas namque sanguinis est contra partem ardoris: et indigentiam refrigerationis consequitur. si est calidus ex colera: discernit per gracilitatem. per duriciam. per frequentiam. Et aliorum accidentium que apparent in corpore cetero mitantur. Si est ex calore insito membris: debet esse vacuitas. et ethica et pertinet significat. Item alia sit divisio calidi pulsus. Nam calidus alius continue calidus vres et mordens a propositio digitorum et significat continuam aliam infermalleriter et interpolative. Et cum punctione et mordicatione digitorum et significat interpolatam.